



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NED Holding ApS

Sorgenfrivænget 57, 2830 Virum

**CVR-nr. 18 52 68 08**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2023.

---

Niels Ebbe Damgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NED Holding ApS Sorgenfrivænget 57 2830 Virum
	CVR-nr.: 18 52 68 08
	Stiftet: 2. maj 1995
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Ebbe Damgaard, Sorgenfrivænget 57, 2830 Virum, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.284 kr. mod -34.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.392 kr. mod 26.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.284</b>	<b>-34.806</b>
Andre finansielle indtægter	279	69.450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.903</u>	<u>-47</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.908</b>	<b>34.597</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-5.484</u>	<u>-7.612</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-122.392</u></b>	<b><u>26.985</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.192</u>	<u>-87.415</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-122.392</u></b>	<b><u>26.985</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	39
Tilgodehavender i alt	0	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	562.803	660.754
Værdipapirer i alt	562.803	660.754
Likvide beholdninger	24.618	71.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>587.421</b>	<b>732.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>587.421</b>	<b>732.516</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	165.406	405.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>483.206</b>	<b>719.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.757	0
Selskabsskat	8.329	2.518
Anden gæld	129	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.215	12.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.215</b>	<b>12.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>587.421</b>	<b>732.516</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	66.160	0	266.160
Fusion	0	426.853	0	426.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.415</u>	<u>114.400</u>	<u>26.985</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	405.598	114.400	719.998
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-240.192</u>	<u>117.800</u>	<u>-122.392</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>165.406</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>483.206</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	7.612
Andre skatter	5.484	0
	<u><b>5.484</b></u>	<u><b>7.612</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december	310.920	251.882
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-37.867</u>	<u>-56.210</u>